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Şuanda öğrenimime diş hekimliği fakültesinde devam 

ediyorum. Lisede bana yol gösteren öğretmenlerim ve 

arkadaşlarım olmasaydı şuanda belki bambaşka bir bolümde 

ve kendimi daha az tanıyor şekilde yasayabilirdim. En büyük 

hayallerimden biri olan diş hekimliği fakültesine girme 

yolunda benim için 4 sene boyunca okulumda yasadığım her 

anın ayrı bir katkısı oldu. Eğitim kadrosunun kalitesi ve ileri 

görüşlülüğünün o yaslardaki bir çocuğun ufkunu açarak 

sınavda ulaştığı basari ve hayat hedeflerini bir üst noktaya 

taşıyor olması lisemin gözerdi edilemez bir gerçeğiydi. 

Sadece sınav ve derslerin ötesinde güzel bir arkadaşlık ve 

etkinlik ortamı barındıran bir lisedir. Tiyatro ekibinde bulunduğum 3 yıl boyunca Atilla ve Yunus 

hocalarımızın büyük emekleri ve yönetmenliği ile birlikte sayısız oyunlar sergiledik, dostluklar kazandık 

ve bunun sonunda İlçe 1.ligine uzanan başarılara imza attık. Ersin İç ve Emine İç hocalarımızın katkı ve 

çalışmalarıyla Satranç Tahkimimiz ile birlikte birçok turnuvanın ilk 3 sıralamasının vazgeçilmez ismiydik. 

İngilizce zümremizin temellerini attığı İngilizce scrabble ekibimiz ile ayni şekilde başarılı zamanları 

geçirdik. Tamer Hocamızın önderliğinde okulumuzun spor takımlarının başarıları hakkında konuşmak için 

birkaç cümle yetmeyecektir Bir sonraki seviye olan üniversiteye adım adım ilerlerken matematikteki 

problemler konusunu Hayri abi ile fotokopi parası ve kâğıt miktarlarını hesaplarken, denklemler ve 

kombinasyon konusunda kantinde Adem abiden alacağımız yemek ve içeceğin kombinasyonlarını 

hesaplarken mantığı ve pratiği bir araya getirmiş oldum. Biyoloji konusunda Didem ve Serpil 

hocalarımızın anlatımlarıyla vücut sistemleri ve mikroorganizmalar hakkındaki bilgilerimizi  bir üst 

noktalara taşıyorken kendilerine sorduğumuz ahretlik sorulara da sabırla bilgileriyle ışık tuttukları için 

sağlık alanına olan ilgim günden güne artmıştı. Daha sayamadığım birçok öğretmenimiz ve okulumuzun 

her yanıyla 4 senesi bir başka güzel gecen ve bu maceranın bir parçası olan herkese teşekkürlerimi 

sunarım. Tüm yıllardaki maceralarıma baktığımda iyi ki Gülizar’da okudum diyorum. 

 


